\/J VARTA

POWERSPORTS AGM High
Performance

Die wesentlichen Vorteile

e Einbauwinkel bis 45 Grad

e Wartungsfrei

e Hochste Vibrationsfestigkeit
e 3-fache Zyklenlebensdauer

Fiir weitere Informationen varta-automotive.com

BESTELLINFORMATION

Européaische Typ-Nr. (ETN):
Artikel-Nummer:
Kurzbezeichnung:
Strichcode:

UK-Code:

Verpackungseinheit:

512905020

5129050201314

TX14L-BS

4016987149706

TECHNISCHE INFORMATION

Spannung [V]: 12 Bodenleiste: B0OO
Batterie-Kapazitat [Ah]: 12 Schaltung: 0
Kaéltepriifstrom EN [A]: 200 Polart:

Lénge [mm]: 150 GehausegroBe:

Breite [mm]: 87 Gewicht gug (kg):

Héhe [mm]: 146
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